
 
 
 
 

Na osnovu Člana 22. Statuta i Člana 7. Poslovnika o radu Skupštine "ARHITEKT"-a 
A.D., Beograd, a u skladu sa Članom 6. Poslovnika o radu Skupštine, Upravni Odbor na svojoj 
sednici održanoj  20.01.2006. godine, u 15:00 h, doneo je  
 
 
 

O D L U K U 
 

O sazivanju Skupštine akcionara  "ARHITEKT" A.D., Beograd, Braće Jugovića 21. 
 

Dana 17.03.2006. godine održaće se  Sednica Skupštine akcionara "ARHITEKT" A.D., 
Beograd, Braće Jugovića 21. 

Sednica Skupštine će se održati u sedištu Akcionarskog društva, u poslovnim 
prostorijama na VI – om spratu sa početkom u 14.00 časova sa sledećim dnevnim redom: 

 
 
 

 
DNEVNI RED 

REDOVNE SEDNICE SKUPŠTINE AKCIONARA 
 
 

1.Usvajanje finansijskog izveštaja za 2005.god. 
2.Usvajanje popisa imovine 
3.Odluka o usvajanju rezultata poslovanja, odnosno pokriću gubitaka i raspodeli dobitka 
4.Donošenje odluke o promeni oblika organizacije preduzeća 
5.Izveštaj o imovinskom sporu 
6.Razno 

 
Poziv za sednicu Skupštine akcionara će biti dostavljen preporučenom poštom na adresu  

akcionara ( sa povratnicom). 
 Pisani materijal za Sednicu Skupštine nalazi se u sedištu Akcionarskog Društva, u 
prostorijama na VI-om spratu, i daje se na uvid, zaključno sa danom održavanja zakazane 
Sednice Skupštine. 
 
 
 
 
 

PREDSEDNIK 
                                                                                                       UPRAVNOG ODBORA 

               Zoran Berić 
 
 
 
 
 
 


